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Ferienplan 2023 - 2026

Schuljahr 2023/24

Beginn: 14. August 2023
Herbstferien 2023
Weihnachtsferien 2023/24
Winterferien 2024
Frihlingsferien 2024
Sommerferien 2024

Allerheiligen
Chlauslermontag
Schmutziger Donnerstag
Karfreitag 2024
Ostermontag 2024
Auffahrt 2024

Freitag nach Auffahrt
Pfingstmontag 2024

Schuljahr 2024/25

Erster Ferientag

30.
23.
17.
06.
06.

01.
27.
08.
29.
01.
09.
10.
20.

September 2023
Dezember 2023
Februar 2024
April 2024

Juli 2024

November 2023
November 2023
Februar 2024
Marz 2024

April 2024

Mai 2024

Mai 2024

Mai 2024

Letzter Ferientag
22. Oktober 2023
07. Januar 2024
25. Februar 2024
21. April 2024
11. August 2024

ganzer Tag schulfrei, Feiertag
nachmittags schulfrei
nachmittags schulfrei

ganzer Tag schulfrei, Feiertag
ganzer Tag schulfrei, Feiertag
ganzer Tag schulfrei, Feiertag
ganzer Tag schulfrei

Ganzer Tag schulfrei, Feiertag

Beginn: 12. August 2024
Herbstferien 2024
Weihnachtsferien 2024/25
Winterferien 2024/25
Frihlingsferien 2025
Sommerferien 2025

Schuljahr 2025/26

Erster Ferientag

Letzter Ferientag

28. September 2024
21. Dezember 2024
15. Februar 2025
05. April 2025

05. Juli 2025

20. Oktober 2024
05. Januar 2025
23. Februar 2025
21. April 2025
10. August 2025

Beginn: 11. August 2025
Herbstferien 2025
Weihnachtsferien 2025/26
Winterferien 2025/26
Frihlingsferien 2026
Sommerferien 2026

Erster Ferientag

27. September 2025
20. Dezember 2025
14. Februar 2026
03. April 2026

04. Juli 2026

Urlaub / Befreiung vom Unterricht

Letzter Ferientag
19. Oktober 2025
04. Januar 2026
22. Februar 2026
19. April 2026
09. August 2026

Die Eltern konnen ihre Kinder an hochstens zwei Halbtagen oder an einem ganzen Tag je Schuljahr durch
schriftliche Mitteilung an die Lehrkraft (wenigstens zwei Tage vorher) vom Unterricht befreien (Art. 96
Abs. 2 des Volksschulgesetzes und Art. 51 der Verordnung zum Volksschulgesetz).

Seite 1/1
FHB: 2.14.2

Genehmigt durch Schulrat
Genehmigt am 2023-08-16

Datei: ferienplan

Version: 1.0




